ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

            EDITAL Nº 2668/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 340/2017

      REGISTRO DE PREÇOS Nº 67/2017

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos
os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do
Edital nº 2668/2017 – Pregão Eletrônico nº 340/2017 (fls. 247 e 250), retificada pelo
documento de fls.  269 dos autos, que trata da contratação de serviços diversos para o
Carnaval/2018 e ADJUDICA as propostas declaradas vencedoras, conforme abaixo:

Serviço Empresa
Vencedora

Valor

Serviços de sonorização e iluminação Liziane dos Santos
Santiago

R$ 10.650,00

Banda para os dias 10 e 11 de fevereiro e um Matinê Glisser Pereira Brito R$ 11.500,00

Banda para os dias 12 e 13 de fevereiro e um Matinê Glisser Pereira Brito R$ 11.500,00

Palco coberto e cobertura praça de alimentação Liziane dos Santos
Santiago

RS 6.900,00

Locação de 11 Banheiros Químicos Imunizadora
Cachoeira Ltda

R$ 7.250,00

                    Caçapava do Sul, 30 de janeiro de 2018.

       GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                 Prefeito.